
PODER (JECUTIVO

CAMPECHE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARíA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARiA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA ACTA NÚMERO

FOLIO: OC-0063/2020

PROVEEDOR: BEATRIZ AURORA GUTIERREZ JIMENEZ

PARTIDA: 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

FECHA DE COMPRA: 27 DE MARZO DE 2020

PERSONA QUE RECIBE

0092

NOMBRE:

CARGO:

DETALLES

L1CDA. CARLA GUADALUPE ALAYOLA VARGAS

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SECTUR

FECHA DE RECEPCiÓN:

o 2 ABR 2020

DESCRIPCiÓN

0225-ACEI~~ ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.

0259-BOLSAS P/3ASURA NEGRAS, 90 X 120 CH, ?OL~:STILENO
DE BAJA D~NSIDAD, 1 KG.
0274-CUBE?A CAPACIDAD DE 17 LTS.

0284-DETE~GENT~ EN POLVO UTIL, 10KG.

0289-~SCOBA TIPO ABANICO LARGO.

0290-ESCU~~IDO~ DE MET~L P/PISO MARIBEL D:S 50 CX.

0293-FlI3RA SCOC,lT I3!UT¡';V¡';HlJ¡';1'-96.

030~-INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.

0313-LTMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTTVO NO
TÓNICO, TENSOACTTVO ANTÓNTCO, PERFUME, COLORANTE,
FLASH, 1 LT.
0315-LIMPIAVID~IO, 1 LT.

0317-LIQU:OO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BAS~ SOLVENTE,
APL:CACION ~IR:SCTA, 1 LT.
0318-LIQUIOO SA~RICIDA DESINCRUSTANT:S, _ LT.

0319-~ECHUDO BOLA D:S MICROFIBRA CON BASTON.

0320-~ECHUOO BOLA HlLASA.

0335-PAST~LLA SANITARIA PARA INODORO, AP~OXII1ADA¡.r.ENTE
DE 80 GRMS. C/U.
0346-TELA Y~GI?EL, C/5 PIEZAS.

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO

UNIDAD

FRASCO

KILOGRAMO

PIEZA

BOLSA

PIEZA

PIEZ~

1'l¡';ZA

PIEZA

LTTRO

LITRO

LITRO

LITRO

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CANT.

3

8

1

1

2

1

3

2

21

2

6

3

3

1

34

2

PRECIO

S50.00

S28.00

S85.00

S210.00

S55.00

S55.00

S19.00

S45.00

S10.50

S29.00

S75.00

$8.50

S80.00

S55.00

$6.50

S20.00

IMPORTE

$150.00

$224.00

$85.00

$210.00

$110.00

$55.00

$57.00

$90.00

$2,;)0.50

$58.00

$450.00

$25.50

$240.00

$55.00

$221.00

$40.00

Página 1 de 3



PODER EJEClJTfVO

CAMPECHE

ORDEN DE COMPRA

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2161. MATERIAL DE LIMPIEZA

ACTA NÚMERO

FOLIO: OC-0063/2020

PROVEEDOR: BEATRIZ AURORA GUTIERREZ JIMENEZ

PARTIDA: 2161 • MATERIAL DE LIMPIEZA

DETALLES

FECHA DE COMPRA: 27 DE MARZO DE 2020 1!l~1!l~a¡s
I!l~:

0092

UNIDAD CANT. PRECIO IMPORTE
BIDON 1 $395.00 $395.00

GALON $300.00 $300.00

GALON 1 $110.00 $110.00

LITRO 15 $7.50 $112.50

CAJA 8 $285.00 $2,280.00

CAJA 1 $175.00 $175.00

LITRO 15 $12.50 $187.50

PIEZA 1 $550.00 $550.00

DESCRIPCiÓN

0363-AROMArIZA~TE CONCENTRADOCHANNEL, 20 L1.

0366-GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.

0367-JABO~ LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.

0368-CLORO,CO~C~NTRACI6N MINIMA D~L 6% EN ?~SO DE
HIPOLCLORITO D~ SODIO, 1 LITRO
0369-PAPEL EIGI~NICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE :2 ROLLOS
DE 200V. C/U)
0372-TOALLAS I~TERDOBLADAS BLANCA C/2000 ?ZAS

0374-AClDO V.URIATlCO 12% DE CONCENTRACr6:¡ XíK::'1A, 1 L1'

0377-DESPACHADO~ DE TOALLA EN ROLLO CON PALAKCA COLOR
TRANSPARENTE CON BASE GRIS DIMENSIONES EN XIL~~ETROS:
ALTO: 365 LARGO: 285 ANCHO: 245 CAPACIDAD: 1 ROLLO DE
8" / 2 O . 3 CM .
0384-TOALLA EX ~OLLO BLANCO C/6PZAS. CA.JA 3 $230.00 $690.00

Total de artículos 139 SUBTOTAL
%IVA
TOTAL

$7,091.00
$1,134.56
$8,225.56

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO

Página 2 de 3



PODER EJ£CUTIVO

CAMPECHE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARíA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2161. MATERIAL DE LIMPIEZA

ORDEN DE COMPRA ACTA NÚMERO

FOLIO: OC-0063/2020

PROVEEDOR: BEATRIZ AURORA GUTIERREZ JIMENEZ

PARTIDA: 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

FECHA DE COMPRA: 27 DE MARZO DE 2020

0092

BEATRIZ AURORA GUTIERREZ JIMENEZ

Cadena original: IOO92f300320201216110C-006313883182255600f2703202011391191

Cadena encriptada: 3fmooj4h TmDWdkDnf553Vln9upzSQ2Qic1 kGZd533ZGGReNao+RklyREfrWfDNDZIba31 BVqYn K3MWd +qxCf¡A==

Elaboro: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO

Página 3 de 3


	00000001
	00000001
	00000001
	00000001
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

