POORE DECUTIVO DEL ESSADIO DE CAMPECHE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

ACTA NÚMERO

FOLIO:

OC-0063/2020

FECHA DE COMPRA:

27 DE MARZO DE 2020

PROVEEDOR:

BEATRIZ AURORA GUTIERREZ JIMENEZ

PARTIDA:

2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE:

LICDA. CARLA GUADALUPE ALAYOLA VARGAS

FECHA DE RECEPCIÓN:

CARGO:

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SECTUR

0 2 ABR 2020

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0225-ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	3	\$50.00	\$150.00
0259-BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	8	\$28.00	\$224.00
0274-CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	1	\$85.00	\$85.00
0284-DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	1	\$210.00	\$210.00
0289-ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
0290-ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
0293-FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	3	\$19.00	\$57.00
0305-INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$45.00	\$90.00
D313-LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	21	\$10.50	\$220.50
0315-LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	2	\$29.00	\$58.00
0317-LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE,	LITRO	6	\$75.00	\$450.00
0318-LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	3	\$8.50	\$25.50
3319-MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	3	\$80.00	\$240.00
0320-MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
0335-PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE	PIEZA	34	\$6.50	\$221.00
0346-TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	2	\$20.00	\$40.00



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

ORDEN DE COMPRA

ACTA NÚMERO

FOLIO:

OC-0063/2020

FECHA DE COMPRA:

27 DE MARZO DE 2020

PROVEEDOR:

BEATRIZ AURORA GUTIERREZ JIMENEZ

PARTIDA:

2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0363-AROMATIZANTE CONCENTRADO CHANNEL, 20 LT.	BIDON	1	\$395.00	\$395.00
0366-GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$300.00	\$300.00
0367-JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$110.00	\$110.00
0368-CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	15	\$7.50	\$112.50
0369-PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	8	\$285.00	\$2,280.00
0372-TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$175.00	\$175.00
0374-ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	15	\$12.50	\$187.50
0377-DESPACHADOR DE TOALLA EN ROLLO CON PALANCA COLOR TRANSPARENTE CON BASE GRIS DIMENSIONES EN MILÍMETROS: ALTO: 365 LARGO: 285 ANCHO: 245 CAPACIDAD: 1 ROLLO DE 8'' / 20.3 CM .	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
0384-TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	3	\$230.00	\$690.00
Total de artículos 139		SUBTOTAL		\$7,091.00
			% IVA	\$1,134.56

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

ORDEN DE COMPRA

ACTA NÚMERO

FOLIO:

OC-0063/2020

FECHA DE COMPRA:

27 DE MARZO DE 2020

PROVEEDOR:

BEATRIZ AURORA GUTIERREZ JIMENEZ

PARTIDA:

2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

0092

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

RECIBE POR EL ESTADO

BEATRIZ AURORA GUTIERREZ JIMENEZ

po.

LICDA. CARLA GUADALUPE ALAYOLA VARGAS COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SECTUR

Cadena original:

|0092|30032020|2161|OC-0063|3883|82255600|27032020|139|19|

Cadena encriptada:

3fmooj4hTmDWdkDnf553VIn9upzSQ2Qic1kGZd533ZGGReNao+RklyREfrWfDNDzrba31BVqYnK3MWd+qxCfjA==